
Comune di Castellaro
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

10.008,59

321.017,13

9.478,22
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

972.200,00

766.047,94

1.164.520,17

62.978,35

791.133,96

854.112,31

879.754,44 -92.445,56

-310.407,86

-153.474,36

88.620,48

549.595,23

638.215,71

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

134.812,12

27.928,22

211.438,95

16.173,50

25.891,93

42.065,43

101.452,55 -33.359,57

-169.373,52

0,00

75.560,62

11.754,72

87.315,34

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

154.734,00

131.070,39

285.804,39

22.241,52

96.016,97

118.258,49

118.047,48 -36.686,52

-167.545,90

-8.597,82

22.030,51

100.231,05

122.261,56

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.127.192,70

36.787,40

1.163.980,10

0,00

773.199,94

773.199,94

778.235,32 -348.957,38

-390.780,16

0,00

5.035,38

36.787,40

41.822,78

TITOLO 4 :

Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

589,01

589,01

589,00

0,00

589,00

0,00 0,00

-0,01

-0,01

0,00

0,00

0,00

TITOLO 6 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

570.600,00

4.639,90

575.240,80

2.372,25

198.905,58

201.277,83

200.112,70 -370.487,30

-373.962,97

0,00

1.207,12

2.267,65

3.474,77

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

967.062,86

3.401.573,42

2.959.538,82

104.354,62

1.885.148,38

1.989.503,00

2.077.602,49 -881.936,33

-1.412.070,42

-162.072,19 700.636,05

192.454,11

893.090,16

967.062,86 104.354,62

1.885.148,38

1.989.503,00

2.077.602,49 -881.936,33

-1.412.070,42

-162.072,19

3.300.042,76

700.636,05

192.454,11

893.090,163.401.573,42
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